UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC        Quảng Ngãi, ngày        tháng  5  năm 2023

V/v thống nhất chỉ tiêu tuyển

dụng giáo viên năm 2023

  Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhằm kịp thời bổ sung đội ngũ giáo viên giảng dạy trong các cơ sở giáo

dục mầm non, phổ thông công lập, Sở Nội vụ đã ban hành Công văn số

383/SNV-CCVC ngày 17/3/2023 đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các

huyện, thị xã, thành phố rà soát, đăng ký nhu cầu tuyển dụng giáo viên năm

2023.

Trên cơ sở đăng ký nhu cầu tuyển dụng giáo viên của các cơ quan, đơn vị,

Sở Nội vụ đã tổng hợp, thẩm định và dự thảo văn bản kính trình Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét thống nhất 1.192 chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên năm 2023 cho Sở

Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố gồm: Bậc mầm non

283 chỉ tiêu; bậc tiểu học 528 chỉ tiêu; bậc trung học cơ sở 268 chỉ tiêu; bậc

trung học phổ thông 113 chỉ tiêu.

(có dự thảo Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2023-05-08T13:40:12+0700

		2023-05-08T13:44:37+0700

		2023-05-08T13:44:37+0700

		2023-05-08T13:44:37+0700